



24 06

3438

2020

Sediul Social: Str. DRUMUL NEGRU nr 5 jud. ILFOV  
Voluntari, Romania

Punct de lucru: Bld. Basarabia, nr 256, Faur. Poarta 4  
Sect. 3, Bucuresti, ROMANIA

Tel: 021 448 12 38

Fax: 021.448 14 89

Email: comercial@augment.ro

Web: www.augment.ro

**Furnizor****AUGMENT SRL**

Sediul: Str. DRUMUL NEGRU, nr 5 jud. ILFOV  
Voluntari, Romania

C.U.I./Atribut fiscal: RO13521272

Nr. Ord. Reg. Com.: J23/536/2010

**FACTURĂ FISCALĂ**

nr. **FVAUG\_96028**  
din data de **24-06-20**  
Aviz de însoțire a mărfii nr.  
**AVAUG\_101749**

**Cumpărător****Administrare Active Sector 3 SRL**

Sediul: Calea VITAN, nr 242

Bucuresti, Sector 3, Romania

C.U.I./Atribut fiscal: RO31012790

Nr. Ord. Reg. Com.: J40/14752/2012

Cota TVA: 19%

Pagina 1

**Conditii generale: conform contract nr. din**

Termen de plata: 0 Zile

Data scadenta: 24-06-20

Conditii livrare: Franco beneficiar

Conditii de plata: plata cu ORDIN DE PLATA

Alte conditii:

**Informatii comanda client:**Magazin: **Administrare Active Sector 3 SRL**P.L.: **Administrare Active Sector 3 SRL**

Comanda nr./data:

Adresa de livrare: Calea VITAN, nr 242

Bucuresti, Sector 3, Romania

Nr. Crt.	Cod articol furnizor / Cod EAN Cod art. client	Denumire	U.M.	Cantitate	Pret Unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA	
1	AX 01 150 /	Furtun Apollo SE 150 R20 Reducere linie 15 %	ML	6	223.74	1.342.44	255.06	
2	9070484 /	Cupla Bauer tata 150mm cu portfurtun si levier Reducere linie 15 %	BUC	2	434.16	868.32	164.95	
3	9070485 /	Cupla Bauer mama 150mm cu portfurtun si O-ring Reducere linie 15 %	BUC	1	235.51	235.51	44.75	
4	S162 /	Colier MPC S 162-174mm/26mm W1 Reducere linie 15 %	BUC	6	30.41	182.46	34.67	
5	80016 42950 / 8011963751658	Furtun Ali Flex LD 25 R50 Reducere linie 15 %	ML	6	6.00	36.00	6.84	
6	S029 /	Colier MPC S 29-31mm/20mm W1 Reducere linie 15 %	BUC	2	5.38	10.76	2.04	
Curs valutar= 4.8428 LEI						<b>Subtotal</b>	2.675.49	508.34
						<b>Discount</b>	-401.33	-76.25
						<b>Total</b>	2.274.16	432.09
<b>Semnatura si stampila furnizorului</b>						<b>TOTAL DE PLATĂ : 2,706.25lei</b>		
<b>Date privind expeditia</b> Numele delegatului : Buletinul/Carte de identitate nr/serie: Eliberat(a) : Mijlocul de transport nr. : Expedierea s-a facut in prezenta noastra la 24-06-20 ora 3:15:32 PM Semnaturile.....						<b>Semnatura de primire</b>		

In cazul in care nu exista Acord Comercial si Conditii Speciale Anuale semnate intre parti, neachitarea pana la data scadentei facturii duce la o penalizare de 0.1% pe zi calculata la valoarea facturii.